
Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti

ISDS a s tím spojené konzultační služby

číslo: 2022/05974

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “

¤

¤ ¤

a

Ernst & Young, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 26705338 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26705338¤ ¤

zastoupena:¤ XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX
XXXX X

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108716 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel 1 “ ¤ ¤ ¤

KPMG Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 ¤ ¤

IČO: ¤ 00553115 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ699001996¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Petrem Bučíkem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 326 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel 2 “ ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|1 ](celkem [|19 ])



dále jednotlivě jako „ Dodavatel “ či společně jako „ Dodavatelé “

dále všichni jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS
a s tím spojené konzultační služby (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Audit bezpečnosti ISDS
a s tím spojené konzultační služby“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Smlouva
je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
poskytování služeb mezi Objednatelem a Dodavateli (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to vždy na
základě výsledku soutěže o dílčí veřejnou zakázku – minitendru (dále jen „ minitendr “).
Služby mají být Objednatelem použity pro kontrolní a auditní podporu ISDS.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při
uzavírání a plnění D ílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem
Objednateli:

a)� provádění pravidelných auditů kybernetické bezpečnosti Informačního systému datových
schránek (dále jen „ ISDS “) dle §16 vyhlášky, č. 82/2018, o bezpečnostních opatřeních,
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v
oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), a
podpora při akceptaci přírůstků;

b)� posouzení bezpečnosti rozšíření systému ISDS;

c)� provedení auditů a plánu migrace nového systému ISDS, který bude navazovat na stávající
systém ISDS;

d)� poradenské služby související s činností Objednatele;

e)� expertní podpora provozovatele ISDS při rozvoji, v rámci kterého budou do ISDS
implementovány úpravy vyvolané nařízením č. 910/2014 Evropského parlamentu a rady o
elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na
vnitřním trhu (dále jen „nařízení eIDAS“) a Národním architektonickým plánem
eGovernmentu;

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3.� Dodavatel, s nímž byla uzavřena Dílčí smlouva, se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za
podmínek uvedených v této Smlouvě a Dílčí smlouvě, ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|2 ](celkem [|19 ])



2.�Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1.� Objednatel je oprávněn vyzvat všechny Dodavatele k předložení nabídky na poskytnutí
specifikovaného rozsahu Plnění v rámci minitendru (dále jen „ Výzva “). Objednatel ve Výzvě
uvede zejména specifikaci rozsahu Plnění , požadovaný termín jeho poskytnutí, způsob
(kritéria) výběru nejvhodnější nabídky, lhůtu pro předložení nabídek ze strany Dodavatelů,
případně další požadavky na nabídky.

2.2.� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, minitendr zahájit. Dodavatel je oprávněn, nikoli
povinen, podat v rámci minitendru nabídku.

2.3.� Nabídky Dodavatelů podané v minitendru nesmí být v rozporu s touto Smlouvou a Výzvou.
Dodavatelé nejsou oprávněni navrhnout v nabídce podmínky, které budou pro Objednatele
méně výhodné v porovnání s touto Smlouvou.

2.4.� Na základě výsledku minitendru Objednatel uzavře Dílčí smlouvu s Dodavatelem, jehož
nabídka podaná v rámci minitendru byla dle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena
jako nejvhodnější.

2.5.� Po uzavření Dílčí smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli evidenční číslo objednávky pro účely
fakturace Plnění na základě dané Dílčí smlouvy.

3.� Cena

3.1.� Cena za Plnění dle Dílčí smlouvy bude stanovena dle nabídky Dodavatele, s nímž bude
uzavřena Dílčí smlouva, a to jako součin jednotkových cen jednotlivých poskytnutých složek
Plnění (sazby za MD – člověkoden) a rozsahu Plnění poskytnutých na základě Dílčí smlouvy
(dále jen „ Cena “). Maximální jednotkové ceny Plnění jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy a
Dodavatel nesmí v e své nabídce v rámci minitendru tyto jednotkové ceny překročit.

3.2.� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a
poskytnutím plnění Objednateli. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže
být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3.� Celková cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
15 000 000,- Kč bez DPH. K ceně bude účtována DPH v zákonem stanovené výši.

4.� Platební podmínky

4.1.� Cena za plnění dle Dílčí smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem po předání Plnění dle Dílčí smlouvy a jeho akceptaci Objednatelem. Nedílnou
součástí daňového dokladu je Objednatelem potvrzený akceptační protokol. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den akceptace dílčího plnění, tj. den podpisu
akceptačního protokolu Objednatelem.

4.2.� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

4.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu

4.4.� Daňové doklady zasílá Prodávající Kupujícímu postupem dle odst. 2.6 Všeobecných
obchodních podmínek (dále jen „ VOP “).

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|3 ](celkem [|19 ])



5.� Termín, místo a podmínky plnění

5.1.� Dodavatel je povinen poskytnout P lnění a předat jej Objednateli ve lhůtě dle Dílčí smlouvy , a
to vždy v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hod , nebude-li v Dílčí smlouvě sjednáno jinak.

5.2.� Místem plnění je pracoviště Objednatele – Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak .

5.3.� Termín poskytnutí P lnění a místo P lnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

6.� Pojištění

6.1.� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000,- Kč.

6.2.� Na písemnou žádost Objednatele je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli nejpozději do
sedmi (7) kalendářních dnů od doručení žádosti doklad o uzavření pojištění v požadovaném
rozsahu.

7.� D alší práva a povinnosti Smluvních stran

7.1.� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví
a v Příloze č. 3 této Smlouvy.

7.2.� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná
pracoviště Objednatele a poskytnout součinnost nezbytnou k provedení předmětu P lnění.
Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy, se
kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen.

7.3.� Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.4.� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou
péčí. Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností dle této Smlouvy pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně způsobilí , splňují veškeré požadavky kladené na ně
právními předpisy a jsou uvedeni v seznamu členů realizačního týmu (Příloha č. 4). Změna v
realizačním týmu musí být odsouhlasena Objednatelem, přičemž nový člen realizačního týmu
musí mít minimálně stejné vzdělání, zkušenosti a praxi a splňovat veškeré požadavky kladené
na něj právními předpisy, jako předchozí nebo stávající člen realizačního týmu pro danou roli
(pozici).

7.5.� Dodavatel ani žádný člen realizačního týmu či jiný subjekt podílející se na Plnění nesmí být
ve vztahu k Plnění v konfliktu zájmů a musí být ve vztahu k Plnění nestranný. Konfliktem
zájmů se rozumí situace, kdy by dotčená osoba z důvodu svého pracovního, funkčního nebo
jiného smluvního či osobního vztahu mohla při poskytování Plnění upřednostnit zájmy vlastní
nebo zájmy třetí osoby před zájmy Objednatele.

7.6.� Za subjekty v konfliktu zájmů a/nebo osoby nesplňující podmínku nestrannosti budou
považovány zejména osoby, které se v současnosti jakýmkoli způsobem podílejí nebo se v
době posledních třech (3) let před uzavřením této Smlouvy podílely na provozu či správě ISDS
nebo jsou v pracovním, funkčním či jiném obdobném smluvním vztahu s osobami, které se
podílejí na provozu či správě ISDS, zejména se správcem či provozovatelem ISDS nebo

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|4 ](celkem [|19 ])



poddodavateli správce či provozovatele zajišťujícími provoz či správu ISDS včetně kterékoli
jejich součásti.

7.7.� V případě porušení povinnosti dle odst. 7.5 Smlouvy je Objednatel oprávněn odstoupit od
Smlouvy ve vztahu k dotčenému Dodavateli.

7.8.� Dodavatel je povinen bezodkladně oznámit Objednateli porušení odst. 7.5 Smlouvy.
V případě, že Dodavatel tuto oznamovací povinnost nesplní, je Objednatel oprávněn
požadovat po dotčeném Dodavateli smluvní sankc i ve výši 500 000 Kč.

7.9.� Dodavatel se dále zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na Plnění dle této
Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku
nejpozději pěti (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je možno
tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|5 ](celkem [|19 ])



8.� Vlastnická práva a práva duševního vlastnictví

8.1.� Veškeré písemné výstupy Dodavatele dle této Smlouvy jsou předmětem autorskoprávní
ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „autorský zákon“).

8.2.� Dodavatel prohlašuje, že Plnění ani jeho část nemá žádné právní vady, že není zatíženo právy
třetích osob týkajících se zejména vlastnického práva a práv duševního vlastnictví a že
Dodavatel je zcela oprávněn disponovat bez jakéhokoli omezení veškerými majetkovými
právy k Plnění a uzavřít s Objednatelem tuto Smlouvu na celý rozsah předmětu P lnění. V
případě, že se uvedené prohlášení Dodavatele nezakládá na pravdě, Dodavatel odpovídá
Objednateli za vyplývající důsledky v plném rozsahu včetně odpovědnosti za způsobenou
újmu. Uplatní-li třetí osoba své právo k Plnění a/nebo jeho části, zavazuje se Dodavatel bez
zbytečného odkladu a na vlastní náklady učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv
Objednatele, pokud jej k tomu Objednatel zmocní. Vlastnictví k hmotnému nosiči dat, na němž
je Plnění zaznamenáno a k ostatním materiálům přechází na Objednatele okamžikem podpisu
akceptačního protokolu. Cena hmotného nosiče dat je již zahrnuta v ceně dle čl. 3 . této
Smlouvy. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškerá finanční vyrovnání za užívání
Plnění jsou zahrnuta v ceně uvedené v článku 3 . této Smlouvy.

8.3.� Objednatel je oprávněn užívat výstupy Plnění jakýmkoli zákonem povoleným způsobem, v
neomezeném množstevním i teritoriálním rozsahu a po neomezenou dobu. Objednatel je
zejména oprávněn upravovat či jinak měnit obsah výstupu Plnění a spojovat je s jinými
dokumenty. Cena za udělení této licence je již zahrnuta v ceně Plnění v článku 3 . této Smlouvy.
Objednatel je dále oprávněn zasahovat do výstupu Plnění a dalších předaných materiálů, je
oprávněn je rozmnožovat neomezeným způsobem, předávat třetím osobám a umožnit jejich
použití třetími osobami.

8.4.� Dodavatel není oprávněn poskytnout výstupy Plnění ani dokumentaci k Plnění jiné osobě než
Objednateli. V případě porušení povinnosti stanovené v předchozí větě se jedná o podstatné
porušení Smlouvy.

8.5.� Licence dle tohoto článku Smlouvy je udělena Dodavatelem Objednateli v souvislosti se
zhotovením Plnění v rámci poskytování Plnění a Dodavatel není oprávněn tuto licenci
vypovědět ani ukončit jiným způsobem, než jak předpokládá tato Smlouva.

8.6.� V souvislosti s ujednáními dle odst. 8.10. až 8.14. této Smlouvy Smluvní strany výslovně
vylučují následující ustanovení občanského zákoníku: § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a §
2382.

9.� Záruka

9.1.� Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané P lnění, včetně všech písemných a datových
výstupů:

•� odpovídá specifikaci Objednatele,

•� má požadované, popř. právními předpisy stanovené vlastnosti,

•� splňuje požadavky či odpovídá platným právním předpisům České republiky,

•� je způsobilé pro použití k určenému účelu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|6 ](celkem [|19 ])



9.2.� V případě, že dodané P lnění bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je Objednatel
oprávněn tyto vady u Dodavatele reklamovat.

9.3.� Reklamace zjevných vad musí být Objednatelem uplatněna nejpozději do deseti (10)
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí plnění dle Dílčí smlouvy .

9.4.� Reklamace skrytých vad musí být učiněna nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů po jejich
zjištění.

9.5.� Dodavatel je povinen nejpozději do dvou (2) pracovních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci Objednatele uznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese Dodavatel, i ve
sporných případech, a to až do případného rozhodnutí soudu.

9.6.� V případě uznané reklamace vady P lnění je Dodavatel povinen ve lhůtě pěti ( 5 ) pracovních
dnů ode dne doručení reklamace bezplatně tuto vadu odstranit, a to tak, že vyhotoví nový
výstup, ve kterém bude vada odstraněna, příp. nahrazena novým P lněním.

9.7.� Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady plnění není dotčen nárok Objednatele na náhradu
majetkové i nemajetkové újmy.

9.8.� Dodavatel poskytne záruku na celý předmět P lnění v délce dvanáct (12) měsíců ode dne
předání a převzetí dílčího plnění dle Dílčí smlouvy .

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|7 ](celkem [|19 ])



10. �Sankce

10.1.� V případě prodlení Dodavatele s termínem plnění dle Dílčí smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení.

10.2.� V případě, že se jakékoli prohlášení Dodavatele dle odst. 8.2. této Smlouvy ukáže jako
nepravdivé, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč
za každý případ porušení.

10.3.� V případě, že Dodavatel porušil jakoukoli povinnost dle odst. 7.4 a/nebo 8.4 této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000,-
Kč za každý případ porušení.

10.4.� V případě prodlení Dodavatele s odstraněním reklamovaných vad plnění dle odst. 9.6 . této
Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a každou vadu.

10.5.� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k
okamžitému odstoupení od této Smlouvy a porušení takové povinnosti není postiženo jinou
smluvní pokutou dle této Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého
práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši
2 00.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

10.6.� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
500 000,- Kč.

10.7.� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy v
celém rozsahu způsobené újmy.

10.8.� V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků
vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen ji odčinit.

10.9.� Ustanovení čl. 11.1 písm. a), c), d) VOP se neuplatní.

11. �Doba trvání S mlouvy

11.1.� Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1.1.2023. Smlouva j e
uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 202 7 nebo do vyčerpání maximální ceny plnění dle
této Smlouvy stanovené v odst. 3.3 . této Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

11.2.� Tato Smlouva může být ukončena:

a)� písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek,

b)� odstoupením jedné ze Smluvních stran od této Smlouvy z důvodu podstatného
porušení Smlouvy druhou stranou, za podmínek uvedených v následujících odstavcích
tohoto článku, nebo z důvodu stanoveného zákonem či sjednaného v této Smlouvě,

c)� písemnou výpovědí, kterou je oprávněna podat Smluvní strana, přičemž výpovědní
doba činí dva (2) měsíce a počíná běžet nejdříve prvním dnem měsíce následující po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

11.3.� Odstupuje-li od Smlouvy kterýkoliv Dodavatel, oznámí písemně tuto skutečnost Objednateli.
Odstupuje-li od Smlouvy Objednatel, oznámí písemně tuto skutečnost Dodavateli, vůči
kterému od Smlouvy odstupuje. Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|8 ](celkem [|19 ])



oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní
strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení.

11.4.� Odstoupením od Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní
pokuty, náhrady škody či jiných nároků a jiné přetrvávající závazky.

11.5.� V případě částečného ukončení účinnosti této Smlouvy vůči jednomu z Dodavatelů zaniká
účinnost této Smlouvy pouze v rozsahu vzájemných práv a povinností dotčeného Dodavatele
a Objednatele. Vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně zbylých
Dodavatelů a Objednatele zůstávají zachovány.

11.6.� Účinnost této Smlouvy též končí, pokud počet Dodavatelů klesne pod dva.

12. �Závěrečná ustanovení

12.1.� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke
Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. Změnu kontaktních údajů a kontaktních
osob uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy je možné činit jednostranným oznámením
v listinné nebo elektronické podobě (e-mailem) zaslaným na adresu sídla Smluvní strany nebo
na kontaktní údaje uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy. Ustanovení odst. 7.4 Smlouvy tím
není dotčeno.

12.2.� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

12.3.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

�� Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

�� Příloha č. 2: Cenová specifikace

�� Příloha č. 3: Kontaktní spojení

�� Příloha č. 4: Složení realizačního týmu

�� Příloha č. 5: VOP

�� Příloha č. 6: Vzor Dílčí smlouvy

12.4.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy

Section Break (Continuous)

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze

¤

¤

______________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p.
(elektronicky podepsáno)

XXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX
Ernst & Young, s.r.o.
(elektronicky podepsáno)¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|9 ](celkem [|19 ])



¤

Section Break (Continuous)

V Praze

¤

¤

________________________________________¤ ¤

Petr Bučík
jednatel
KPMG Česká republika, s.r.o. ¤

¤

(elektronicky podepsáno)

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|10 ](celkem [|19 ])



P říloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění

1.� Provádění pravidelného a případně i mimořádného auditu kybernetické bezpečnosti ISDS a

podpora při akceptaci přírůstků

a.� posouzení souladu bezpečnostních opatření s právními předpisy, bezpečnostními normami,

vnitřními a jinými předpisy a smluvními závazky vztahujícími se k ISDS;

b.� posouzení souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně

souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), a souvisejícími předpisy;

c.� vyhodnocení přijatých opatření k minulým auditním zjištěním;

d.� kontrola dodržování bezpečnostní politiky ISDS;

e.� identifikace a vyhodnocení zranitelnosti ISDS;

f.� provedení penetračních testů;

g.� posouzení aktuálnosti a rozsahu bezpečnostní dokumentace, včetně posouzení bezpečnostní

politiky ISDS a dalších dokumentů;

h.� posouzení adekvátnosti a rozsahu bezpečnostních procesů;

i.� vyhodnocení auditem zjištěných skutečností a jejich promítnutí do identifikace a hodnocení

rizik;

j.� zpracování zprávy o průběhu a výsledcích auditu kybernetické bezpečnosti;

k.� provedení akceptačních řízení při zavádění přírůstků a změn v zajištění služeb ISDS.

2.� Posouzení bezpečnosti připravovaných rozšíření systému ISDS

a.� nestranné posouzení bezpečnosti navrhovaného řešení využití elektronických občanských

průkazů pro identifikaci a autentizaci ISDS;

b.� nestranné posouzení bezpečnosti dalších připravovaných rozšíření systému ISDS.

3.� Provedení auditů a plánu migrace nového systému ISDS, který bude navazovat na stávající

systém ISDS

a.� provedení migračního plánu a návrhové dokumentace v rámci migrace na nové ISDS;

b.� dohled nad zkušební migrací na nové ISDS;

c.� dohled nad provedením migrace na nové ISDS;

d.� provedení auditu předprodukčního prostředí v rámci migrace na nové ISDS.

4.� Poradenské služby související s činností provozovatele ISDS

a.� odborné konzultace v oblastech souvisejících se zpracovanými audity kybernetické

bezpečnosti ISDS.

5.� Expertní podpora Objednatele při rozvoji, v rámci kterého budou do ISDS implementovány

úpravy vyvolané nařízením eIDAS a Národním architektonickým plánem eGovernmentu

a.� odborné konzultace související s rozvojem ISDS vyvolaným nařízením eIDAS nebo

implementací Národního architektonického plánu eGovernmentu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|11 ](celkem [|19 ])



Výstupy Plnění:

1.� Zprávy o průběhu a výsledcích auditů kybernetické bezpečnosti ISDS.

2.� Dokumentace průběhu a výsledku provedených akceptačních testů.

3.� Zprávy o průběhu a výsledcích auditů nově připravovaného systému ISDS.

4.� Expertní vyjádření/stanoviska v oblastech souvisejících se zpracovanými audity kybernetické

bezpečnosti ISDS.

5.� Expertní vyjádření/stanoviska k návrhům úprav ISDS, konzultační podpora v oblasti dotčených

procesů, které budou připravovány k implementaci jako opatření vyvolaná nařízením eIDAS a

Národním architektonickým plánem eGovernmentu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|12 ](celkem [|19 ])



Příloha č. 2 – Cenová specifikace

Dodavatel 1

Sazba (cena) za 1 člověkoden (MD)* ¤ ¤

¤ Kč bez DPH ¤ ¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. a) Smlouvy ¤ 7 500,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. b) Smlouvy ¤ 7 500,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. c) Smlouvy ¤ 7 500,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. d) Smlouvy ¤ 7 500,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. e) Smlouvy ¤ 7 500,00 ¤
¤

*Jedním člověkodnem (MD) se rozumí 8 hodin výkonu práce jednoho pracovníka Dodavatele pro Objednatele.

Dodavatel 2

Sazba (cena) za 1 člověkoden (MD)* ¤ ¤

¤ Kč bez DPH ¤ ¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. a) Smlouvy ¤ 8 050,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. b) Smlouvy ¤ 8 050,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. c) Smlouvy ¤ 8 050,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. d) Smlouvy ¤ 8 050,00 ¤
¤

Plnění dle odst. 1.2. písm. e) Smlouvy ¤ 8 050,00 ¤
¤

*Jedním člověkodnem (MD) se rozumí 8 hodin výkonu práce jednoho pracovníka Dodavatele pro Objednatele. Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|13 ](celkem [|19 ])



Příloha č. 3:� Kontaktní osoby

Kontaktní osobou Objednatele ve věcech týkajících se této Smlouvy je:

XXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osobou Dodavatele 1 ve věcech týkajících se této Smlouvy je:

XXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osobou Dodavatele 2 ve věcech týkajících se této Smlouvy je:

XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|14 ](celkem [|19 ])



Příloha č. 4: Složení realizačního týmu

Realizační tým Dodavatele 1 bude složen z následujících členů:

jméno a příjmení ¤ role (pozice) v realizačním týmu ¤ ¤

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX ¤
¤

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX ¤
¤

XXXX XXX XXXXX X XXXXXXX ¤
¤

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX¤ XXXXXXX X
¤

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
¤

Realizační tým Dodavatele 2 bude složen z následujících členů:

jméno a příjmení ¤ role (pozice) v realizačním týmu ¤ ¤

XXXX XXXXX XXXXXXX ¤ XXXXXXX XXXXXXX¤
¤

XXXX XXXX XXXXXXXXX¤ XXXXXXXX
¤

XXXX XXXXX XXXXXXX ¤ XXXXXXXXXX ¤
¤

XXXX XXXXX XXXXXXX ¤ XXXXXXXXXXX
¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|15 ](celkem [|19 ])



Příloha č. 5: VOP

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|16 ](celkem [|19 ])



Příloha č. 6 – Vzor Dílčí smlouvy

Dílčí smlouva č. … o poskytnutí služeb

k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. ……… ze dne ………….

Číslo [| ]/ [| ]

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ bude doplněno Objednatelem vždy pro konkrétní Dílčí smlouvu ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

[|Obchodní firma ]¤ ¤

se sídlem: ¤ [| ]¤ ¤

IČO: ¤ [| ]¤ ¤

DIČ: ¤ CZ [| ]¤ ¤

zastoupen:¤ [| ]¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ [| ]soudu v [| ], oddíl [| ], vložka [| ]¤ ¤

bankovní spojení: ¤ [| ]

č. ú.: [| ]¤

¤

dále jen „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Dílčí smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen
„ Smlouva “) k Rámcové dohodě o poskytování služeb ze dne ………. (dále jen „ Rámcová dohoda “).

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|17 ](celkem [|19 ])



Preambule

Objednatel provedl v souladu s Rámcovou dohodou soutěž o dílčí veřejnou zakázku „ Název dílčí
veřejné zakázky “ (dále jen „ minitendr “). Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku
minitendru.

1.� Předmět Smlouvy a podmínky plnění

1.1. �Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli řádně a včas služby
zahrnující:

a)� …
b)� …

(bude doplněno Objednatelem vždy pro konkrétní Dílčí smlouvu)

(dále jen „ Plnění “).

Bližší specifikace a požadavky na Plnění, které je Dodavatel Objednateli povinen poskytnout,
je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.� Cena

2.1. �Cena Plnění činí [| ],- Kč (slovy: [| ]korun českých) bez DPH. Rozklad ceny je uveden
v příloze č. 1 Smlouvy.

2.2. �Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Dílčí smlouvy a poskytnutím
plnění Objednateli. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.� Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. �Seznam osob, jejichž prostřednictvím bude Dodavatel zajišťovat plnění této Smlouvy, je
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ realizační tým “). Bude-li z důvodů vzniklých na
straně Dodavatele nutné nahradit kteréhokoliv člena poradenského týmu, bude po předchozím
odsouhlasení Objednatelem nahrazen novým členem týmu s odpovídající nebo vyšší
kvalifikací, a to do 2 týdnů od oznámení důvodů pro nahrazení Objednateli.

4.�Doba a místo plnění

4.1. �Dodavatel se zavazuje poskytnout Plnění do …………… dnů/týdnů ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy. Poskytování Plnění dle této Smlouvy bude zahájeno bez zbytečného odkladu po
nabytí její účinnosti .

4.2. �Místem poskytování Plnění je …………. (bude-li místo plnění odlišné od sídla Objednatele)

5.� Závěrečná ustanovení

5.1. �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Případné plnění předmětu této Smlouvy v době od
okamžiku platnosti Smlouvy do okamžiku nabytí její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|18 ](celkem [|19 ])



5.2. �Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit ze stejných důvodů a za stejných
podmínek, jaké platí pro odstoupení od Rámcové dohody.

5.3. �V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5.4. �Kontaktní osoby Smluvních stran pro účely plnění této jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele: ………………………….

Kontaktní osoba Dodavatele: …………………………

5.5. �Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

5.6. �Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění a Cena

Příloha č. 2 – Složení poradenského týmu Dodavatele

5.7. �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé,
vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých
oprávněných osob či zástupců.

V Praze ¤ V [| ]¤ ¤

___________________________¤ ___________________________¤ ¤

…………………………..
funkce
Česká pošta, s.p. ¤

[|Jméno Příjmení ]
[|funkce ]
[|Obchodní firma ]¤

¤

(elektronicky podepsáno)���� (elektronicky podepsáno)

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Audit bezpečnosti ISDS a s tím spojené
konzultační služby

Strana [|19 ](celkem [|19 ])


